
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/378/16 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży  

napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 roku poz. 1286 

z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/687/01 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 7 grudnia 2001 roku w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych 

napojów zmienionej Uchwałą Nr X/138/03 z dnia 27 czerwca 2003 roku, Uchwałą Nr XX/263/15 z dnia  

14 grudnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2002 roku Nr 32 poz. 613 z późn. zm.) w § 2 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4.  Nie wydaje się zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) w tymczasowym obiekcie budowlanym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1779


		2016-06-01T14:22:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




